*1020001670*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：268宜蘭縣五結鄉利工二路100號

承辦人：林美惠

電話：03-9907755分機158

電子信箱：kendy@ilepb.gov.tw

受文者：頭城鎮大里國民小學

發文日期：中華民國102年1月14日

發文字號：府授環綜字第1020001670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(102D001013_102D2000202.pdf)

主旨：中華民國環境教育學會自即日期起至 102 年 12 月15 日

止，提供「環境教育諮詢輔導專線」(0800-001-540)及「

環境教育輔導團現場輔導」服務，歡迎多加運用，請 查

照。

說明：

一、依據中華民國環境教育學會102年1月7日環學字第1020000

4號函辦理。（來函影本如附件）

二、輔導方式採機關或學校聯合辦理方式免費提出申請，惟場

地、水電及布置等請申請單位自理。相關資訊：中華民國

環境教育學會網站/環境教育輔導專區--http://www.csee

.org.tw/。

正本：宜蘭縣議會、宜蘭縣選舉委員會、縣府各單位、縣府所屬一級機關、縣府所屬二

級機關、本縣各鄉鎮市公所、宜蘭縣宜蘭市民代表會、宜蘭縣羅東鎮民代表會、

宜蘭縣蘇澳鎮民代表會、宜蘭縣頭城鎮民代表會、宜蘭縣礁溪鄉民代表會、宜蘭

縣壯圍鄉民代表會、宜蘭縣員山鄉民代表會、宜蘭縣冬山鄉民代表會、宜蘭縣五

結鄉民代表會、宜蘭縣三星鄉民代表會、宜蘭縣大同鄉民代表會、宜蘭縣南澳鄉

民代表會、宜蘭肉品市場股份有限公司、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學

副本：行政院環境保護署(含附件)、臺北市立教育大學(研究發展處-中華民國環境教育

學會)、本府環境保護局 2013-01-15
06:32:16